Ofício nº 426/2025/AAL                Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

Ao Senhor

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO

Presidente

Câmara Municipal de Pato Branco

Pato Branco - PR

Prezado, segue resposta ao Requerimento nº 813/2025.

Cumprimentamos os dignos vereadores pelo trabalho realizado em favor do nosso

município, assim como nos colocamos sempre à disposição para os esclarecimentos que se

fizerem necessários.

    Atenciosamente,

CARLINHO ANTONIO POLAZZO

Assessor de Assuntos Legislativos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LI

N
H

O
 A

N
T

O
N

IO
 P

O
LA

Z
Z

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
0C

F
-5

49
F

-9
46

2-
73

E
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

0C
F

-5
49

F
-9

46
2-

73
E

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A0CF-549F-9462-73EA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLINHO ANTONIO POLAZZO (CPF 855.XXX.XXX-30) em 05/10/2025 18:18:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/A0CF-549F-9462-73EA

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/A0CF-549F-9462-73EA

Memorando 1- 26.212/2025

De: Fabricio S. - SEO-DT-SET

Para: SEO-DT - Departamento de Trânsito  - A/C Romulo F.

Data: 05/09/2025 às 10:58:14

Setores envolvidos:

SEO-DT-DAT, SEO-DT, SEO-DT-SET

Requerimentos Legislativos 509/2025, 811/2025, 812/2025 e 813/2025 – Diogo Domingos Grando

Prezado,

Em resposta ao Requerimento Nº 813/2025, informa-se que o local já é de conhecimento deste DEPATRAN e,
providências necessárias já estão devidamente incluídas no cronograma para execução, com destaque para a
revitalização da sinalização horizontal, a qual será efetivada após a conclusão pela Secretária de Engenharia e Obras
quanto as melhorias pertinentes quanto ao pavimento da Rua Assis Brasil em CBUQ.

Paralelamente, informamos que as placas de sinalização vertical, notadamente as de "PARE", já foram substituídas a
fim de proporcionar maior visibilidade e segurança dos pedestres e condutores.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
R

IC
IO

 C
O

R
R

E
IA

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 R

O
M

U
LO

 F
A

G
G

IO
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

C
1C

-C
F

D
7-

E
A

E
9-

F
5D

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
C

1C
-C

F
D

7-
E

A
E

9-
F

5D
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6C1C-CFD7-EAE9-F5D8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRICIO CORREIA DA SILVA (CPF 085.XXX.XXX-50) em 05/09/2025 10:58:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROMULO FAGGION (CPF 972.XXX.XXX-72) em 05/09/2025 11:38:35 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/6C1C-CFD7-EAE9-F5D8

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/6C1C-CFD7-EAE9-F5D8